
Tischtennis-Kreisverband Friesland/
Wilhelmshaven Pokal 2016/17

Kreispokalspiele Friesland Herren E
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Ludwig, Dieter, Jeversche Straße 15, 26419 Schortens, Mobil: +49 (151) 52053116, Tel.: +49 (4461) 758288,
Dieter.Ludwig.Jever@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 14.12.2016 20:30 (1) 15 SG Cleverns-Sandel TuS Horsten 1:5
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Do.

08.11.2016
17.11.2016

20:15 (1)
20:15 (1)

14
13

SG Cleverns-Sandel
TuS Horsten

TV Gut Heil Neuenburg
SV Büppel

5:0
5:1

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Di.
Fr.
Sa.

29.09.2016
18.10.2016
21.10.2016
22.10.2016

20:00 (1)
20:15 (1)
20:00 (1)
16:30 (1)

10
11
9
10

TuS Horsten II
TuS Glarum
TuS Dangastermoor
SV Büppel II

SV Büppel
SG Cleverns-Sandel
TuS Horsten
TV Gut Heil Neuenburg

0:5
1:5
0:5
2:5

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mo.
Mo.
Do.
So.

16.09.2016
19.09.2016
19.09.2016
22.09.2016
25.09.2016

20:00 t (1)
20:00
20:15 v
20:00
23:59

3
5
4
6
2

Heidmühler FC
TuS Horsten III
TuS Zetel
SV Büppel III
SV Büppel IV

TuS Horsten II
TuS Glarum
SV Büppel
SG Cleverns-Sandel
TuS Horsten

3:5
0:5 NA

0:5
0:5

0:5 W
 
Freilose Achtelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

TuS Dangastermoor
SV Büppel II
TV Gut Heil Neuenburg
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